



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SSPE0072022
Processo Administrativo Nº SS-PE007/2022-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 16/12/2022 10:43:14

TOTAL DO PROCESSO:				82.559,00
E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI		21.253.681/0001-70	47.532,00	
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 045	40.900,00	Total: 40.900,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: LENÇOL PARA MACA GINECOLÓGICA EM TECIDO PERCAL 100% ALGODÃO COM COSTURA DE ARREMATE NAS BORDAS/SEM ELÁSTICO, MEDINDO 120X220CM. COR BRANCO, COM LOGOMARCA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU-CE, PINTURA COLORIDA, DE ACORDO COM AS CORES DO BRASÃO, TAMANHO 15 X 15 CM.				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 40,90		Total Item: 40.900,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 087	1.200,00	Total: 1.200,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: FRONHA EM TECIDO 100% ALGODÃO PERCAL NO TAMANHO 50X70CM. COR BRANCO, COM LOGOMARCA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU-CE, PINTURA COLORIDA, DE ACORDO COM AS CORES DO BRASÃO, TAMANHO 8 X 8 CM.				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 10,00		Total Item: 1.200,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 071	42,00	Total: 42,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: LENÇOL PARA MACA HOSPITALAR EM TECIDO PERCAL 100% ALGODÃO COM COSTURA DE ARREMATE NAS BORDAS/SEM ELASTICO, MEDINDO 160X120CM. COR BRANCO, COM LOGOMARCA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU-CE, PINTURA COLORIDA, DE ACORDO COM AS CORES DO BRASÃO, TAMANHO 10 X 10 CM.				
Quantidade: 800	Valor Unit.: 0,0525		Total Item: 42,00	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 098	4.800,00	Total: 4.800,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: TOALHA DE ROSTO, TAMANHO 45X70CM NA COR BRANCA				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 12,00		Total Item: 4.800,00	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 021	590,00	Total: 590,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: TRAVESSEIRO HOSPITALAR REVESTIDO EM COURVIM. MEDINDO: 40X60CM				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 59,00		Total Item: 590,00	
COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA		41.250.142/0001-94	35.027,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 044	16.499,00	Total: 16.499,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: COMPASSO	Modelo: BATA GINECOLÓGICA EM TECIDO BRIM LEVE, COR VERDE,	



**MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE**

Descrição: BATA GINECOLÓGICA EM TECIDO BRIM LEVE, COR VERDE, SEM MANGA, NOS TAMANHOS M E G, COM LOGOMARCA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU-CE, PINTURA COLORIDA, DE ACORDO COM AS CORES DO BRASÃO, TAMANHO 8 X 8 CM.

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 41,2475** Total Item: 16.499,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 090 17.899,00 **Total: 17.899,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: COMPASSO Modelo: LENÇOL HOSPITALAR DE SOLTEIRO EM TECIDO PERCAL 100

Descrição: LENÇOL HOSPITALAR DE SOLTEIRO EM TECIDO PERCAL 100% ALGODÃO COM COSTURA DE ARREIMATE NAS BORDAS/SEM ELÁSTICO, MEDINDO 1,60X2,50M, COM LOGOMARCA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU-CE, PINTURA COLORIDA, DE ACORDO COM AS CORES DO BRASÃO, TAMANHO 15 X 15 CM.

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 44,7475** Total Item: 17.899,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 086 629,00 **Total: 629,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: COMPASSO Modelo: CAMPO CIRURGICO DUPLO EM TECIDO DE ALGODÃO CRÚ, FE

Descrição: CAMPO CIRURGICO DUPLO EM TECIDO DE ALGODÃO CRÚ, FENESTRADO, COR VERDE, MEDINDO 0,50X0,50M, PACOTE COM 50 UNIDADES

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 125,80** Total Item: 629,00



PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA



MEMBRO DE APOIO EUDIMAR ALVES PARENTE



MEMBRO DE APOIO ÉDIA MARIA DA SILVA